
 
30.07.2021 

Günlük Eko Bülten  
 

 

1/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
 

Bugünün Takvimi 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazlı Dilcu Dağ 

dilcu.dag@fibabanka.com.tr 

 

Aylin Cevizci Akçan 

aylin.cevizci@fibabanka.com.tr 

 

Nazlıcan Şahan Şavur  

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında satıcılı seyirler öne çıkıyor. ABD’de spot endeksler dün 
pozitif kapanış gerçekleştirirken bu sabah vadeli endeksler negatif seyrediyor. Avrupa vadeli 
endekslerinde de Fransa hariç satıcılı bir görünüm hakim.  
 
Dün açıklanan verilere göre ABD ekonomisi 2021 yılının ikinci çeyreğinde %6,5 oranında büyüme 
kaydetti. İkinci çeyrekte büyüme performansı %8,4 olan beklentilerin altında kalmasına rağmen 
ekonominin pandemi öncesi seviyelere toparlandığını gösterdi. Büyümeye en büyük katkı tüketim 
kaleminden gelirken, yatırımlar ve stoklardaki düşüş büyümeyi sınırladı. Çarşamba günü Fed Başkanı 
Powell’ın ekonomik aktiviteye ilişkin daha güçlü ve kayda değer toparlanma görmeyi bekleyeceklerini 
açıklaması sonrasında verilerin beklentilerin altında kalmasının Fed’e yönelik güvercin beklentileri 
desteklediğini görüyoruz. Diğer yandan haftalık işsizlik maaşı başvuruları da beklentilerin altında 
düşüş kaydetti ve 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları 394,5 bin kişiye yükseldi. Veriler 
sonrasında dolar endeksi bir ay ardından ilk kez 92,0 seviyesinin altına geri çekildi. Avrupa tarafında 
ise dün Almanya’da enflasyon oranı beklentilerin üzerinde artış göstererek 2008’den bu yana en 
yüksek seviyesine yükseldi. Bugün Almanya ve Euro Bölgesi’nde 2021 ikinci çeyrek büyüme verileri 
açıklanacak. Euro Bölgesi’nde TÜFE ve işsizlik oranı verileri de takip edilecek. ABD’de ise kişisel gelir 
ve harcamalar verilerinin yanında Michigan tüketici güven endeksi açıklanacak.  
 
Dün yurt içinde açıklanan ekonomik güven endeksi temmuz ayında %2,3 yükselerek 2018 Mayıs 
ayından bu yana en yüksek seviyesine yükseldi. TCMB, yılın üçüncü enflasyon raporunda 2021 yıl sonu 
enflasyon tahminini %14,1’e yükseltti. Başkan Kavcıoğlu enflasyonda kısa vadede risklerin yukarı 
yönlü olduğunu ancak yılın son çeyreğinde belirgin düşüş beklediklerini açıkladı. BIST100 endeksi %2,3 
değer kazancıyla 1392 seviyesinden yatay kapanış gerçekleştirdi. Toplam işlem hacmi 12,9 milyar TL 
oldu. Dolar/TL yaklaşık 1,5 ay ardından ilk kez 8,5000 altında 8,4584 seviyesinden kapanış 
gerçekleştirdi. 5 yıllık CDS primi bu sabah 380 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde haziran ayı 
dış ticaret dengesi ve yabancı ziyaretçi sayısı açıklanacak.  
 
Ons altın dün 200 günlük hareketli ortalaması 1.821$ üzerinde kapanış gerçekleştirdi ve bu sabah da 
bu seviye üzerinde seyrediyor. Bitcoin ise bu sabah 39.900$ seviyelerinde ve 40.000$ seviyesini 
aşmaya çalışıyor. 
  

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, yukarı yönde 1,1890 üzerinde 100 günlük HO 1,1975 direnci takip edilebilir. 1,1823 
desteğinin altına geri çekilmelerde 1,1760 ve 1,1704 destekleri takip edilebilir.   
 

 Ons altın, 50 günlük HO 1.828$ çevresinde işlem görüyor. Bu seviye üzerinde hareket 1.850$ - 
1.900$ aralığına doğru hızlanabilir. 100 günlük HO 1.801$ altında 1.785$ desteği öne çıkarken, 
bu seviyenin altında 1.752$ seviyesi takip edilebilir.  
 

 Gümüş, 25,60$ üzerinde 200 günlük HO 25,9$ direnci öne çıkarken, bu seviyenin üstünde 100 
günlük HO karşılık gelen 26,31$ seviyesi izlenebilir. Aşağı yönde ise 25,0$ ve Bollinger indikatörün 
alt bandına karşılık gelen 24,59$ desteği izlenebilir.  
 

 Dolar/TL, dün 8,4584 seviyesinden gerçekleşen kapanış ardından MOST indikatörü 8,6596 direnç 
seviyesi ile TL’de kalma sinyali veriyor. 8,5000 seviyesinin altında kalıcılık halinde geri çekilmeler 
8,3000 desteğine doğru hızlanabilir.  
 

 GBPUSD, 50 günlük HO 1,3947 çevresinde işlem görüyor. Bu seviye üzerinde 1,4000  seviyesi bir 
sonraki direnci olarak öne çıkıyor. Aşağıda 22 günlük HO 1,3814 ve bu seviyenin altında 200 
günlük HO denk gelen 1,3729 desteği takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TÜİK ekonomik güven endeksi haziran ayında 97,8 iken, temmuz ayında %2,3 oranında artarak 100,1 değerine yükseldi. Ekonomik güven endeksindeki 

artış, reel kesim (imalat sanayi), hizmet, perakende ticaret ve inşaat sektörü güven endekslerindeki artışlardan kaynaklandı. 

 TCMB yılın üçüncü enflasyon raporunu yayımladı. 2021 yıl sonu enflasyon tahmini %12,2’den %14,1’e, 2022 yıl sonu enflasyon tahmini %7,5’ten %7,8’e 

güncellendi. 2023 enflasyon tahmini ise %5 olarak korudu. 

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 19 Temmuz ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %16,7 artış gösterdi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 16 Temmuz ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 62 milyon dolar 

çıkış gerçekleştirdi. DİBS’te ise 56,5 milyon dolar giriş gerçekleşti.  

 Yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 911 milyon dolar artarak 143,5 milyar dolara, tüzel kişilerin döviz mevduatı 859 milyon dolar artarak 

86,5 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 1,8 milyon dolar artarak 230 milyar dolar oldu.   

 Merkez Bankası’nın rezervleri 16 Temmuz ile biten haftada 818 milyon dolar artarak 104,9 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 521 milyon dolar artarak 42,0 milyar dolar seviyesine, brüt döviz rezervleri 297 milyon dolar artarak 62,9 milyar dolara yükseldi.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, Türk lirası mevduatlarındaki stopaj oranı indirimlerinin süresini eylül sonuna kadar uzattıklarını bildirdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınından olumsuz etkilenen sektörleri desteklemek amacıyla konaklama, yeme-

içme, ulaşım, iş yeri kiralama ve diğer hizmetlerde son 1 yıldır uygulanan KDV oranı indirimlerinin süresini 2 ay daha uzattıklarını bildirdi. 

 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), selden etkilenen bölgelerde kredi kartı taksitlerinin 1 Ocak 2022'ye kadar iki katına çıkarıldığını 

bildirdi. 

 

Avrupa 

 Almanya’da işsizlik oranı temmuz ayında %5,7 oldu.  

 Euro Bölgesi’nde ekonomik güven endeksi ise temmuz ayında 21 yılın zirvesine çıkarak 119,0 seviyesinde gerçekleşti.  

 Almanya’da harmonize TÜFE temmuz ayında yıllık bazda %3,1 artış kaydetti. Veri Ağustos 2008’den beri en yüksek seviyesini gördü.  

 Euro Bölgesi temmuz ayı tüketici güveni %-4,4 seviyesinde sabit kaldı.  

 İngiltere Merkez Bankası, Euro likidite kolaylığını 1 ekim' de durduracağını açıkladı.    

 

ABD 
 ABD ekonomisi 2021 yılının ikinci çeyreğinde %8,4 olan beklentilerin altında %6,5 büyüme kaydetti. Aynı dönemde kişisel tüketim harcamaları %11,8 

artış gösterdi.  

 PCE fiyat endeksi 2021 yılının ikinci çeyreğinde %6,4 artış gösterdi. Çekirdek PCE endeksi ise aynı dönemde %6,1 artış gösterdi.  

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 380 bin olan beklentilerin üzerinde 400 bin kişi olarak açıklandı. 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları 394,5 bin 

kişiye yükseldi.  

 ABD Hazine Bakanlığı, Başkan Joe Biden'ın eyalet ve yerel yönetimleri yeni aşılanan her Amerikalı için 100 dolarlık teşvik ödemeye çağırdığını bildirdi. 

 Bekleyen konut satışları endeksi, haziranda aylık yüzde 1,9 azalarak piyasa beklentilerinin aksine düşüş kaydetti.  

 

Asya 
 Basında, Çin’in 1 Ağustos'tan itibaren bazı çelik ürünleri için ihracat gümrük tarifelerini düzenleyeceği haberi yer aldı.  

 Japonya’da işsizlik oranı haziran ayında %2,9 oldu.  

 Japonya’da haziran ayında perakende satışlar yıllık bazda %0,1 artış gösterdi.  

 Japonya’da sanayi üretimi haziran ayında %6,2 artış gösterdi.  

 


